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YemnioHaTt U-21
2020/21 20-n Typ, MaTy Nel36

M aTHuus, 02.04.2021, 16:00, HTB "Pyx", JibaiB. 5°C.

)

«Pyx» J1bBiB

81 babiynH BikTop

21 BepemieHko Oner (K)
22 Cntocap OeHuc

20 Xap»xeBcbkui MNeTpo
14 JNax PocTucnas

8 KonwuHa KOpin

10 JInTBUHEHKO IBaH

6 Pyatok Bonogummp
11 PyHi4 Bacuib

18 KapabiH flpocnas

9 A6pixonikos bobip

3anacHi

1 Jleggin Omntpo

5 JleHb Oner

13 MeTpyk HikiTa

19 Bisan4 OnekcaHgp
16 ®epop ApTyp

TpeHep
bapaHeLb Npuropin

ApbiTp:

Ko3unk fpocnas
AcucteHT 1:
Xypwnbiga Bonogummp
ACUCTEHT 2:
KOxumeHko Muxainno
4-v apbiTp:

KanboHoB OnekcaHap

CnocTepiray apbiTpaxy:

WMurenscekunm Opect

4:1

57
67
65
41
60
40
42
74
68
54
76

«30psA» JlyraHcbK

XMUNKiH AHTOH
AnedipeHko OaHwuin
Bacbko ApTem
OyaHuk HOpin
JleoHoB Bnagucnas
MaxoHiH ApTeM

MunbyeHko Aptem (K)

3opeHKo Bnagucnas
HemyeHko Ceprin
0. ®pimMnoHr

XnaHb Makcum

3anacHi

71
49
38
35
86
61
78

CanyTiH OnekcaHap
CepbiHoB [aHwnno
Apnw CtenaH
Toskay Aptem
CmisH Makcum
Ty3eHKo JaHuno
bacoBcbkuin OaHnno

TpeHep

ba

paHoB Bacunb
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YemnioHaT U-21, 2020/21, 20-n Typ, MaTy Ne136
M aTHmug, 02.04.2021, 16:00, HTB "Pyx", JlbBiB. 5°C.

«Pyx» JIbBiB 40l «30psA» JlyraHCbK
11 PyHiy Bacune  (®) 12!
41" () 74 3opeHko Bnagucnas
ROpGISMC 1 4
N S Tomamapran
9 N 61 Tysemo Rano
20 Xap>xeBcbKkui MeTpo 59
21 BepemieHko Oner 69'
70' 35 ToBka4 ApTem
11 PyHiy Bacune (&) 71"
74 M 9 Copbinon farmno
9 Abpixonikos bobip (=) 75'
o n T brenucra
19 Bionw Onecary T+ 7
s 0 Saoemmor
10 JInTBmHeHKo IBaH 86
18 KapabiH dpocnas (®) 88
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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